附件2：
学校办公室关于2017届《毕业生登记表》用印的说明
各学院：
为提高工作效率，规范办理2017届毕业生登记表用印，现将有关事宜通知如下：
一、办理时间
6月5日—6月9日（9:00—11:30; 14:00—17:00），具体各学院办理时间安排见附件。
二、办理程序及注意事项
1、《毕业生登记表》信息填写务必规范、完整；
2、请各学院提前做好《毕业生登记表》信息核查工作，并指派经办教师到学校办公室（行政楼311印章室）统一加盖学校印章；
3、办理《毕业生登记表》用印时，需提供经学院领导签字并加盖学院公章的印章使用申请单（在办公室工作群或学生工作群下载）。
4、学校印章工作具有严肃性，如出现信息填写不完整或错误、用印手续不规范或非学校在职教师用印等情况，将不予用印。
 学校办公室
2017年5月27日
	成都大学2017届《毕业生登记表》用印安排表

	序号
	学院
	日期
	时间

	1
	政治学院
	6月5日
	9：00~10：00

	2
	文学与新闻传播学院
	6月5日
	10：00~11：30

	3
	外国语学院
	6月5日
	14：00~15：10

	4
	体育学院
	6月5日
	16：00~17：00

	5
	机械工程学院
	6月6日
	9：00~11：30

	6
	药学与生物工程学院
	6月6日
	16：30~17：30

	7
	医学院（护理学院）
	6月7日
	9：00~11：30

	8
	建筑与土木工程学院
	6月7日
	14：00~17：00

	9
	师范学院
	6月8日
	9：00~11：30

	10
	信息科学与工程学院
	6月8日
	14：00~17：00

	11
	旅游与经济管理学院
	6月9日
	9：00~11：30

	12
	美术与影视学院
	6月9日
	14：00~16：00

	注意事项：1、务必以学院为单位统一办理；2、因故未能按时办理的学院，请及时联系孟莉老师（84616038）另行安排。

办理地点：行政楼311    联系方式：孟莉   84616038